*subter pilosas modo habent et tibias in altero tantum margine (vel in nullo) lateris inferioris spinulosas, metatarsosque muticos (modo ad articulationes spurias obsoletissimas aculeis binis instructos); in multis tamen maribus (varietatis nigrae) femora et metatarsi 1.ⁱ paris etiam in latere inferiore denticulata sunt, et tibiae ejusdem paris in utroque margine lateris inferioris denticulatae vel spinulosae. Mandibulae supra ad basin interdum denticulatae sunt, plerumque tamen modo setosae. — *O. albescens* C. L. Koch verisimiliter juniores hujus speciei repraesentat: neque ex descriptionibus neque ex figuris a C. L. Koch datis apparent, palpos in « *O. albescens* » alias formam atque in « *O. lucorum* » habere.*

- Syn.: 1861. **Leiobunum limbatum** L. Koch, Bemerk. z. Arachn.-fam. d. Opil., loc. cit., p. 140.
 » 1872. **Liobunum hemisphaericum** Canestr., Gli Opil. Ital., loc. cit., p. 14.

FEMINA. — *Truncus* ante tuberculum oculorum modo rugosus vel coriaceus, pone id subtiliter granulosus (in exemplis a me visis vix setosus). Tuberculum oculorum reclinatum, sulcatum, antice multo altius quam postice, supra leviter rotundatum, integerrimus. Angulus anticus (interior) laminarum supramandibularium in tuberculum levissimum apice rotundatum (quum desuper inspicitur cephalothorax) incrassatus esse videtur. *Mandibularum* art. 1.^s duplo longior quam latior. *Palporum* pars femoralis subter seriem denticulorum habet, praeterea palpi modo pilosi vel setosi sunt. Pars patellaris apicem versus leviter incrassata, apice utrinque rotundato, duplo longior quam latior; pars tibialis cylindrata, triplo saltem longior quam latior. Femora denticulis vel potius spinulis parvis minus dense sparsa; tibiae quoque et patellae sub-spinulosae, praesertim subter.

Color. *Cephalothoracis* segm. 1.^m albidum, margine nigro, maculisque nigricantibus sparsum; ante tuberculum oculorum lineolae duae nigrae adsunt, interdum V angustum nigrum formantes, quae in laminis supramandibularibus continuantur. Tuberculum oculorum circum oculos late nigrum, basi anterius late albidum, linea media albida plus minus distincta ad longitudinem supra. Pone tuberculum oculorum truncus supra cinereo-albicans est, secundum medium fasciis transversis nigricantibus ornatus, singula in singulis segmentis (in segmentis abdominis ultimis duabus latioribus et longioribus, praeterea sat angustis) et praeterea ad margines nigro-maculatus, his maculis praesertim in segmentis abdominis 3.^o et 4.^o majoribus et utrinque fascias transversas inaequales, cum fasciis mediis confluentes, formantibus. Interdum secundum medium anterius, pone tuberculum oculorum, truncus sub-cinereus est, vitta longitudinali utrinque et serie media macularum albicantium pictus, ab domine tum, in segmentis 4.^o et 5.^o, ad maximam partem nigro, maculis albicantibus, tum rursus fascia vel fasciis albis ornato, denique (apice) nigro. *Mandibulae* et *palpi* albicantes; horum pars pa-